平成24年５月29日

各 位

会 社 名    田淵電機株式会社

代表者名    代表取締役社長 貝方士 利浩

            （コード：6624、大証第２部）

問合せ先    取締役 経営管理本部 統括

佐々野 雅雄

    （TEL．06-4807-3500）

役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月29日開催の取締役会において、下記の通り役付取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成24年６月28日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において

正式に決定する予定です。

記

１．役付取締役の異動（平成24年６月28日付）

 取締役  吉原
よしはら

 宅二
たくじ

 （現：常務取締役）

以 上